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339

343/4

337

1208/2

340

343/5

1205/3

343/3

1204

341

338

342/2343/2

342/1

vom:

Gemeinderatsbeschluss

vom:                                      Zahl:

Genehmigungsvermerk

von:                                         bis:

Kundmachung

Grünland
Schutzstreifen als
Immissionsschutz
Waldschutzabstand

Grünland - Für die
Land- und Forstwirtschaft
bestimmte Fläche

St. Kathrein Teil von 340
Teil von 341

Teil von 1205/3

2.189
378
37

6.431
506
123

Teil von 340
Teil von 341

Teil von 1205/3

St. KathreinBauland
Gewerbegebiet

Grünland - Für die
Land- und Forstwirtschaft
bestimmte Fläche

Ausmaß in m²GrundparzelleKGUmwidmung inUmwidmung von

Bearbeitung: FAL/KI  Datum: 04.06.2025  Plannummer.: 23535-LP-01-20250 10 20 30 40 505
Meter

Maßstab 1:1.000                     DKM 04/2024

$

01/2025

Marktgemeinde Schiefling am Wörthersee
Lageplan zur Widmungsänderung

b

a

b

a

KG St. Kathrein
(72166)

L97 Keutschacher Straße

Festlegung einer Bebauungsfrist gemäß § 15 Abs. 7 K-ROG 2021:
GP 340 tlw. (6.431 m²), GP 341 tlw. (506 m²), GP 1205/3 tlw. (123 m²), alle KG St. Kathrein, Insgesamt 7.060 m²

10,00 m

7.060

2.604

KG Schiefling am See
(72177)
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